
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2078
   1147
   1147

Ždánice Hodonín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Stanislav Trněný                             57        1.           257

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Libor Rybka                                  33        1.           277
 2.     Karel Berčák                                 53        4.           205

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Ždánice
 1.     Petr Canov                                   36        3.           546
 2.     Vladimír Okáč                                72        1.           538
 3.     Kateřina Klapková                            35        2.           466
 4.     Kamil Štipčák                                42        4.           447
 5.     Michal Müller                                44        5.           459
 6.     František Markus                             69        6.           473
 7.     Josef Čadílek                                46        7.           428

Volební strana č. 4 - PALÁNEK PRO LIDI
 1.     Iva Stafová                                  70        3.           278
 2.     Martina Kubeková                             52        1.           259
 3.     Soňa Matějková                               58        4.           257

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Procházka                           52        1.           274
 2.     Slavoj Krulíček                              48        4.           230

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lenka Chalabalová                            55        3.           224
 2.     Jan Handlíř                                  49        2.           187
 3.     Antonín Horehleď                             42        6.           139
 4.     Josef Havlík                                 53        4.           136
 5.     Jan Holešinský                               39        5.            88
 6.     Miroslava Střeštíková                        36        7.            88
 7.     Miroslava Holešinská                         62        8.            86
 8.     Božena Rambousková                           63        9.            70

586803 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Marek Jandora                                49       10.            77
10.     Ivo Pospíšil                                 48       11.            79
11.     Marta Medřická                               45       12.            72
12.     Tomáš Kontár                                 26       13.            60
13.     Vojtěch Kopeček                              33       14.            81
14.     Klára Trněná                                 27       15.            83

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Chromý                                41        2.           167
 2.     Vítězslav Světlík                            41        3.           119
 3.     Karolína Rybková                             37        5.           135
 4.     Vladimír Pavlech                             49        6.           122
 5.     Stanislav Strmiska                           34        7.           127
 6.     Martin Průša                                 44        8.            96
 7.     Hana Vozdová                                 37        9.           110
 8.     Adam Mlčák                                   29       10.           109
 9.     Martina Strýčková                            38       11.            86
10.     Martin Horňák                                48       12.           119
11.     Zbyněk Gavenda                               31       13.            92
12.     Miroslav Chromý                              51       14.           104
13.     Růžena Jarmová                               59       15.            88

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Ždánice
 1.     Jaroslava Příkopová                          43        8.           404
 2.     David Košut                                  30        9.           460
 3.     Martin Valášek                               32       10.           406
 4.     Antonín Vetchý                               45       11.           391
 5.     Jana Okáčová                                 71       12.           399
 6.     Antonín Škrhák                               55       13.           387
 7.     Václav Osička                                64       14.           387
 8.     Zdeněk Gavenda                               52       15.           383

Volební strana č. 4 - PALÁNEK PRO LIDI
 1.     Zdeněk Kolaja                                53        2.           229
 2.     Jiří Sekanina                                42        5.           201
 3.     Alena Strmisková                             27        6.           203
 4.     Oldřich Mařík                                35        7.           218
 5.     Tomáš Valenta                                45        8.           229
 6.     Nataša Pospíšilová                           54        9.           186
 7.     Roman Vrbík                                  48       10.           213
 8.     Adriana Slížková                             25       11.           187
 9.     Marek Kořínek                                34       12.           193
10.     Petra Kneslová                               39       13.           176
11.     Petra Švábíková                              48       14.           185
12.     Martin Stehlík                               34       15.           171

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Punčochář                             46        2.           226
 2.     Simona Vachová                               49        9.           220
 3.     Ivana Gálová                                 53        6.           215
 4.     Vladimír Netopil                             58        5.           210
 5.     Filip Chovanec                               33        3.           174
 6.     Jana Defeldová                               44        7.           121
 7.     Martin Kučera                                29        8.           115
 8.     Eduard Medřický                              71       10.           137
 9.     Pavel Konrád                                 31       11.           120
10.     Dagmar Duroňová                              54       12.           129

586803 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jindřich Halas                               49       13.           146
12.     Adam Procházka                               25       14.           142
13.     Ilona Navrátilová                            54       15.            94

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1727, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Trněný                                 257
              2.    Jan Handlíř                                      187
              3.    Lenka Chalabalová                                224
              4.    Josef Havlík                                     136
              5.    Jan Holešinský                                    88
              6.    Antonín Horehleď                                 139
              7.    Miroslava Střeštíková                             88
              8.    Miroslava Holešinská                              86
              9.    Božena Rambousková                                70
             10.    Marek Jandora                                     77
             11.    Ivo Pospíšil                                      79
             12.    Marta Medřická                                    72
             13.    Tomáš Kontár                                      60
             14.    Vojtěch Kopeček                                   81
             15.    Klára Trněná                                      83

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1956, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Rybka                                      277
              2.    Martin Chromý                                    167
              3.    Vítězslav Světlík                                119
              4.    Karel Berčák                                     205
              5.    Karolína Rybková                                 135
              6.    Vladimír Pavlech                                 122
              7.    Stanislav Strmiska                               127
              8.    Martin Průša                                      96
              9.    Hana Vozdová                                     110
             10.    Adam Mlčák                                       109
             11.    Martina Strýčková                                 86
             12.    Martin Horňák                                    119
             13.    Zbyněk Gavenda                                    92
             14.    Miroslav Chromý                                  104
             15.    Růžena Jarmová                                    88

Volební strana č. 3 - Nezávislí pro Ždánice
Počet hlasů pro stranu:   6574, hranice:      481,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Okáč                                    538
              2.    Kateřina Klapková                                466
              3.    Petr Canov                                       546
              4.    Kamil Štipčák                                    447
              5.    Michal Müller                                    459

586803 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    František Markus                                 473
              7.    Josef Čadílek                                    428
              8.    Jaroslava Příkopová                              404
              9.    David Košut                                      460
             10.    Martin Valášek                                   406
             11.    Antonín Vetchý                                   391
             12.    Jana Okáčová                                     399
             13.    Antonín Škrhák                                   387
             14.    Václav Osička                                    387
             15.    Zdeněk Gavenda                                   383

Volební strana č. 4 - PALÁNEK PRO LIDI
Počet hlasů pro stranu:   3185, hranice:      233,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Kubeková                                 259
              2.    Zdeněk Kolaja                                    229
              3.    Iva Stafová                                      278
              4.    Soňa Matějková                                   257
              5.    Jiří Sekanina                                    201
              6.    Alena Strmisková                                 203
              7.    Oldřich Mařík                                    218
              8.    Tomáš Valenta                                    229
              9.    Nataša Pospíšilová                               186
             10.    Roman Vrbík                                      213
             11.    Adriana Slížková                                 187
             12.    Marek Kořínek                                    193
             13.    Petra Kneslová                                   176
             14.    Petra Švábíková                                  185
             15.    Martin Stehlík                                   171

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2553, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Procházka                               274
              2.    Zdeněk Punčochář                                 226
              3.    Filip Chovanec                                   174
              4.    Slavoj Krulíček                                  230
              5.    Vladimír Netopil                                 210
              6.    Ivana Gálová                                     215
              7.    Jana Defeldová                                   121
              8.    Martin Kučera                                    115
              9.    Simona Vachová                                   220
             10.    Eduard Medřický                                  137
             11.    Pavel Konrád                                     120
             12.    Dagmar Duroňová                                  129
             13.    Jindřich Halas                                   146
             14.    Adam Procházka                                   142
             15.    Ilona Navrátilová                                 94

586803 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Roman Vrabel

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jiří Kobzinek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586803 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ždánice Hodonín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15995               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1727   15      15995,00           10,79
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1956   15      15995,00           12,22
č. 3 - Nezávislí pro Ždánice              6574   15      15995,00           41,10
č. 4 - PALÁNEK PRO LIDI                   3185   15      15995,00           19,91
č. 5 - Občanská demokratická strana       2553   15      15995,00           15,96

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      Nezávislí pro Ždánice
      PALÁNEK PRO LIDI
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6574,00     3 - Nezávislí pro Ždánice         
   2.            3287,00     3 - Nezávislí pro Ždánice         
   3.            3185,00     4 - PALÁNEK PRO LIDI              
   4.            2553,00     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            2191,33     3 - Nezávislí pro Ždánice         
   6.            1956,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            1727,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1643,50     3 - Nezávislí pro Ždánice         
   9.            1592,50     4 - PALÁNEK PRO LIDI              
  10.            1314,80     3 - Nezávislí pro Ždánice         
  11.            1276,50     5 - Občanská demokratická strana  
  12.            1095,66     3 - Nezávislí pro Ždánice         
  13.            1061,66     4 - PALÁNEK PRO LIDI              
  14.             978,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             939,14     3 - Nezávislí pro Ždánice         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - Nezávislí pro Ždánice              7
 4 - PALÁNEK PRO LIDI                   3
 5 - Občanská demokratická strana       2

586803 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Roman Vrabel

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jiří Kobzinek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586803 - str. č. 7


